
 
Místní akční plán III – rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119 

 

 

Zápis ze  

„Společného setkání Pracovních skupin“ 

Termín setkání: 12. 12. 2022, 17:00 –18:00 hod. 

Místo setkání: Hotel a Slunce Rýmařov, Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov 

Přítomní: viz prezenční listina 

Program: 

1) Schválení změny Organizační struktury MAP 

2) SWOT analýza 

3) Různé 

K bodu 1.) Schválení změny Organizační struktury 

Ing. Nikola Pohanělová všechny přivítala na společném setkání v rámci projektu „Místní akční plán 

III – rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska“.  Členové pracovních skupin byli informování o 

jednání řídícího výboru, které proběhlo 12.12.2022 v 16:00 – 17:00 hod. Manažerka MAP III 

informovala členy pracovních skupin o změně v organizační struktuře pracovních skupin. Do členů 

pracovních skupin byli navrženi další členové, a to Ing. Luděk Šimko a Božena Jarošová. Tento 

návrh Řídící výbor schválil. Pan Šimko byl zařazen do pracovní skupiny „Pro rovné příležitosti“ a 

paní Jarošová do pracovní skupiny „Rozvoj čtenářské gramotnosti“. 

 

K bodu 2.) SWOT analýza 

Druhým bodem programu společného setkání byla SWOT analýza MAP III. Manažerka MAP III 

připomněla členům PS, kteří chyběli na dvoudenním setkání PS jaké změny byly provedeny ve 

SWOT analýze. Dokument je stále otevřený, takže nadále můžou probíhat změny ve SWOT 

analýze. Pokud má stále někdo něco k doplnění, tak můžou kontaktovat prostřednictvím 

elektronické pošty paní Heblákovou, která změny zaznamená. 

                    



 
Místní akční plán III – rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119 

 

 

K bodu 3.) Různé 

V poslední bodě byli členové pracovních skupin informování o připravovaném dotazníku v rámci 

projektu MAP. Tento dotazník bude zpracovávat paní Uličná s paní Pleskou po novém roce. Dále 

manažerka MAP III informovala o tom, že bude probíhat aktualizace investičních záměrů po novém 

roce. Ředitelé/ředitelky ZŠ a MŠ budou kontaktování prostřednictvím e-mailu o aktualizování 

investičních záměrů. 

 

Úkoly plynoucí z jednání: 

1. Změny ve SWOT analýze – Členové PS  

2. Zpracovávání Evaluačního dotazníku – Bc. Leona Pleská a Ing. Kateřina Uličná. 

3. SWOT analýza – členové PS 

4. Investiční záměry – RT MAP III 

 

Termín příštího jednání bude stanoven po novém roce. Čas i místo bude upřesněno v pozvánce. 

 

Zapisovatel: Michaela Hebláková 

 

 

 

 

                                                                  


